АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2014

                  № 17
п. Палатка
О внесении изменения в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2008 № 145
Во исполнение  ст. 13 Закона Магаданской  области  от 02.08.2007                 № 880-ОЗ «О профилактике наркомании и токсикомании на территории Магаданской области», п. 3.1 решения заседания антинаркотической комиссии Магаданской области от 11.12.2013 № 4 администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2008 № 145 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Хасынский район», а именно, ввести в состав комиссии Мисиюк Оксану Евгеньевну, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Хасынского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на сайте муниципального образования «Хасынский район».
Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб